

Elevplan.dk

Elevplan er et webbaseret system, der understøtter erhvervsuddannelserne på erhvervsskolerne, dvs. tekniske skoler, handelsskoler, landbrugsskoler og SOSU skoler.

Elevplan har to dele: En offentlig del og en lukket del.

Den offentlige del er henvendt til folkeskolens afgangsklasser og andre, der er interesserede i, hvad man kan blive på en erhvervsskole. Den kan bruges af alle.

Den lukkede del er for lærere og elever på erhvervsskoler samt medarbejdere på elevernes læresteder. Denne del kræver et login.

Alle elever i en erhvervsuddannelse skal have deres uddannelsesplan i Elevplan. Produktionsskoler kan vælge at bruge Elevplan.

Produktbeskrivelse

Systemet indeholder:

- En skolerettet del, hvor skolen kan oprette lokale undervisningsplaner, og hvor der kan registreres og udbydes uddannelsesaktiviteter på erhvervsskolen, indhentes information om uddannelsesaktiviteter på andre erhvervsskoler, og hvor lærerne kan evaluere og give karakterer til eleverne
- En elevrettet del, hvor eleven kan orientere sig i erhvervsuddannelserne, afprøve valg af veje gennem uddannelsessystemet, tilmelde sig uddannelsesaktiviteter og bevare overblikket over hvor mange mål, der er opnået via et scorekort samt se skema, karakterer og fravær
- En virksomhedsrettet del, hvor uddannelsesansvarlige kan få overblik over forløbet af praktikuddannelsen, samt se uddannelsesplan, karakterer, fravær m.m. for de elever virksomheden har en uddannelsesaftale med
- En offentlig del, hvor interessenter generelt kan orientere sig om erhvervsskoler, erhvervsuddannelser og hvilke erhvervsskoler, der udbyder hvilke erhvervsuddannelser, herunder hvilke læringsaktiviteter der pt. udbydes på skolerne.

Elevplan udveksler data med [EASY-A](#), idet lærere, elever og oplysninger om elever overføres fra EASY-A til Elevplan, mens læringsaktiviteter og elevers tilmeldinger til disse m.m. overføres fra Elevplan til EASY-A.

<http://stil.dk/It-og-administration/Administrative-systemer/Administrative-portaler/Elevplandk>